
UCHWAŁA NR  XXXIV/202/2013 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2013r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu  korzystania ze świetlic wiejskich 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591  z późn. zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z 
dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236 ), Rada 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/174/2012 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się pkt 1 i pkt 3, 
2) uchyla się § 2, 
3) w §3 ust. 5 uchyla się zapis: „sołtysi poszczególnych wsi, w których świetlice się 

znajdują, lub”, 
4) w § 3 w ust. 6 uchyla się pkt 2, 
5) w § 3 uchyla się ust. 8, ust. 10 i ust. 11, 
6) w § 4 uchyla się ust. 3, ust. 4 i ust. 7, 
7) w § 4 ust. 5 uchyla się zdanie drugie, 
8) uchyla się § 5, 
9) uchyla się załącznik nr 2. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 

Mszanowie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Roman Biegajski  

 
 
 
 
 
 


